
Vastaa ja auta lisäämään tietoa 
koronaepidemian vaikutuksista terveyteen ja 
hyvinvointiin
Saitte vuonna 2017 kutsun FinTerveys 2017-tutkimukseen. 
Kutsumme Teidät nyt vastaamaan kyselyyn, joka lähetetään 
kaikille vuonna 2017 tutkimukseen kutsutuille. FinTerveys 
2017-seurantatutkimuksen toteuttaa Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitos (THL).

Miksi tämä kyselytutkimus tehdään?
FinTerveys 2017-tutkimuksen tavoitteena on tuottaa 
ajankohtaista tietoa Suomessa asuvien aikuisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä niihin 
vaikuttavista tekijöistä.  Nyt tavoitteenamme on selvittää näissä tapahtuneita muutoksia 
koronaepidemian aikana ja sen jälkeen. Kyselystä saatavia tietoja käytetään selvitettäessä 
erityisesti koronaviruksen (COVID-19) – ja muiden vastaavien epidemioiden ehkäisyä, hallintaa ja 
hoitoa. Tutkimus auttaa kehittämään toimenpiteitä ja suosituksia, joiden avulla voidaan vähentää 
epidemiasta aiheutuvia haittoja.

Miten tutkimukseen osallistutaan?
Pääsette kyselyyn osoitteesta thl.fi/finterveysseuranta. Kyselyyn voi vastata verkossa tunnuksilla, 
jotka löytyvät tämän kirjeen yläosasta. Tämän jälkeen voitte valita itsellenne sopivan kieliversion 
ja aloittaa vastaamisen. Jos ette ole vastannut sähköiseen lomakkeeseen, lähetämme Teille 
myöhemmin paperisen kyselylomakkeen postitse. Jos emme saa vastausta myöskään paperiseen 
kyselyyn, pyrimme vielä tavoittelemaan Teitä puhelimitse. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista.

Vaikka ette olisi osallistunut FinTerveys -tutkimukseen vuonna 2017, pyydämme Teitä  
ystävällisesti vastaamaan tähän kyselyyn. Vastauksenne ovat tärkeitä, jotta saamme  
väestöä edustavan kuvan ihmisten terveydestä, hyvinvoinnista ja kokemuksista 
koronaepidemiatilanteessa.

Miten osallistun ja kauanko vastaaminen kestää?
Tähän kyselyyn vastaamiseen kuluu noin 15–20 minuuttia.

Voimme kutsua Teidät myöhemmin antamaan verinäytteen, mutta tähän kyselyyn vastaaminen ei 
edellytä sitä. Siihen pyydetään erillinen suostumus.
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thl.fi/finterveysseuranta 
käyttäjätunnus: 
salasana:

Vastaa kyselyyn netissä, 
paperilomakkeella tai 
puhelinhaastattelussa! 
Vastaamalla voit vaikuttaa.
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Osallistuminen on turvallista
FinTerveys 2017- tutkimukseen kutsutut on poimittu satunnaisotannalla Väestörekisterikeskuksen 
väestötietojärjestelmästä. Osoitetiedot on syksyllä 2020 päivitetty Digi- ja väestötietoviraston 
tiedoista. THL on viranomainen, joka säilyttää ja käsittelee tietoja luottamuksellisesti 
salassapitovelvollisuutta ja tietosuojalakia noudattaen. Kaikilla tietojanne käsittelevillä 
henkilöillä on vaitiolovelvollisuus. Yksittäistä vastaajaa ei voi tunnistaa tuloksista. Voitte lukea 
tutkimuksesta lisää osoitteessa thl.fi/finterveysseuranta tai kysyä lisätietoja sähköpostitse  
tai puhelimitse. Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin eettinen toimikunta on hyväksynyt 
tämän seurantatutkimuksen osaksi FinTerveys 2017 -tutkimusta.

Tutkimusaineistoa varten THL täydentää aiempia, vuonna 2017 kerättyjä, Teitä koskevia tietoja 
ja tässä kyselyssä antamianne tietoja hallinnollisista rekistereistä saatavilla tiedoilla. Näitä ovat 
esimerkiksi koronainfektion ja muiden sairauksien hoitoon ja vastaanottokäynteihin liittyvät 
tiedot.
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Seppo Koskinen 
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